
  

Р І Ш Е Н Н Я

ВИКОНАВЧОГО КОМІТЕТУ 
КРОПИВНИЦЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

від 14 травня 2024 року                                                                № 462

Про погодження проєкту рішення Кропивницької міської ради                      
"Про внесення змін та доповнень до рішення Кропивницької міської ради 
від 19 грудня 2023 року № 1794 "Про затвердження Програми формування 
позитивного міжнародного та інвестиційного іміджу Кропивницької міської 
територіальної громади на 2024-2026 роки"

Керуючись статтями 140, 144 Конституції України, статтею 52 Закону 
України "Про місцеве самоврядування в Україні", відповідно до Стратегії 
розвитку Кіровоградської області на 2021-2027 роки, затвердженої рішенням 
Кіровоградської обласної ради від 12 березня 2020 року № 743, з метою  
створення привабливого міжнародного іміджу громади, розвитку міжнародної 
співпраці, сприяння здійсненню інвестиційної діяльності Виконавчий комітет 
Кропивницької міської ради 

В И Р І Ш И В:

1. Погодити проєкт рішення Кропивницької міської ради "Про внесення 
змін та доповнень до рішення Кропивницької міської ради від 19 грудня                                
2023 року № 1794 "Про затвердження Програми формування позитивного 
міжнародного та інвестиційного іміджу Кропивницької міської територіальної 
громади на 2024-2026 роки", що додається.

2. Департаменту з питань економічного розвитку забезпечити внесення 
проєкту рішення на розгляд міської ради.

       3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника міського 
голови з питань діяльності виконавчих органів ради М.Бєжана. 

Секретар міської ради                                                           Олег КОЛЮКА

Антоніна Малиновська 35 61 51



ПОГОДЖЕНО

Рішення Виконавчого комітету
Кропивницької міської ради 
14 травня 2024 року № 462

Проєкт

КРОПИВНИЦЬКА МІСЬКА РАДА

Р І Ш Е Н Н Я
  СЕСІЇ ВОСЬМОГО СКЛИКАННЯ

від «____»___________202_ року №_____
  
Про внесення змін та доповнень до рішення 
Кропивницької міської ради від 19 грудня           
2023 року № 1794 " Про затвердження 
Програми формування позитивного 
міжнародного та інвестиційного іміджу 
Кропивницької міської територіальної 
громади на 2024-2026 роки"

Керуючись статтями 140, 144 Конституції України, статтею 26 Закону 
України "Про місцеве самоврядування в Україні", з метою  створення 
привабливого міжнародного іміджу громади, розвитку міжнародної співпраці, 
сприяння здійсненню інвестиційної діяльності на території Кропивницької 
міської територіальної громади Кропивницька міська рада

В И Р І Ш И Л А:

1. Внести зміни та доповнення до рішення Кропивницької міської ради 
від    19 грудня 2023 року № 1794 "Про затвердження Програми формування 
позитивного міжнародного та інвестиційного іміджу Кропивницької міської 
територіальної громади на 2024-2026 роки" (далі – Програма), а саме:

1) у пункті 10 Паспорта Програми слова та цифри "2024-2026 роки: 
1744,00 тис. грн,  2024 рік: 545,0 тис. грн" замінити на слова та цифри                 
2024-2026 роки – 1932,1 тис. грн, 2024 рік: 733,1 тис. грн";

2) в абзаці третьому розділу VIIІ "Фінансове забезпечення Програми" 
слова та цифри "більш як 1,7 млн грн" замінити на слова та цифри "більш як        
1,9 млн грн";



2
3) підпункти 1 та 3 пункту 5 додатка 1 "Завдання та заходи щодо 

реалізації Програми формування позитивного міжнародного та інвестиційного 
іміджу Кропивницької міської територіальної громади на 2024-2026 роки" 
викласти в новій редакції (додається).

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну 
комісію міської ради з питань економічного розвитку, промисловості, 
підприємництва, інвестицій та регуляторної політики, заступника міського 
голови з питань діяльності виконавчих органів ради М.Бєжана.

Секретар міської ради                                                               Олег КОЛЮКА

Антоніна Малиновська 35 61 51



Додаток 
до рішення Кропивницької міської ради
"___" ____________ 2024 року №______

ЗМІНИ ТА ДОПОВНЕННЯ 
до Завдань та заходів щодо реалізації Програми формування позитивного міжнародного та інвестиційного іміджу Кропивницької міської 

територіальної громади на 2024-2026 роки 

____________________

Завдання програми Виконавці Заходи Програми Термін 
виконання 

заходу

Джерела 
фінансування

Обсяги 
фінансування, 

тис.грн

Назва показника 2024 рік

1 2 3 4 5 6 7 8
показник витрат

Обсяг витрат на 
утримання, 

тис. грн

99,5

показник продукту
Кількість 

проведених
навчань,

консультацій, год.

50

показник якості

Департамент з 
питань 

економічного 
розвитку, 

управління 
персоналу 

міської ради

1.Організація 
підвищення кваліфікації 
та підготовки 
працівників міської ради 
для набуття практичних 
навичок з написання 
проєктних заявок на 
участь у конкурсах 
програм МТД, ДБУ та 
інших донорів для 
реалізації стратегічних 
напрямів розвитку 
громади

2024 рік Бюджет 
громади, 

загальний фонд

99,5

Рівень виконання 
заходу, %

100

показник витрат
Обсяг витрат, 

тис. грн
88,6

показник продукту
Кількість 

проведених заходів, 
од.

10

показник  якості

Підвищення 
ефективності 
управління 

процесами в сфері 
інвестиційної та 

міжнародної 
діяльності в 

громаді

Департамент з 
питань 

економічного 
розвитку, 
виконавчі 

органи 
міської ради

3.Забезпечення участі 
представників від міської 
ради у семінарах, 
презентаціях, 
конференціях, тренінгах, 
форумах

2024 рік Бюджет 
громади, 

загальний фонд

88,6

Рівень виконання 
заходу, %

100

РАЗОМ 188,1


